Иркутская  область
                                                         Тулунский  район

Глава Перфиловского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]               27.04.2020 г.                                                                               № 14-пг
                                                          с. Перфилово
        О введении ограничительных
      мероприятий на объектах
      Перфиловского сельского поселения

В связи с сохраняющимися рисками распространения новой короновирусной
инфекции (СОVID 2019),руководствуясь пунктом 6 части 1статьи 51 Федерального
закона от 30.03.1999 г.№52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», постановлением главного государственного санитарного врача по
Иркутской области от 26.04.2020 года №44 «О введении ограничительных
мероприятий на объектах Иркутской области», статьей 24 Устава Перфиловского
            муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести ограничение на посещение гражданами мест захоронения на территории
  Перфиловского сельского поселения до 30.04.2020 года, за исключением случаев
              связанных с погребением и оказанием ритуальных услуг.
           2.Разместить настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник», на
             официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения.

	Глава Перфиловского сельского поселения:                         С.Н.Риттер